附件8
XX市场监督管理局
企业名称争议中止审查通知书
X市监名争中审〔　　〕　　号

申请人名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　　，

统一社会信用代码：　　　　　　　　　，

住所（主要经营场所）：　　　　　　　　　　　　　　 ，

法定代表人（投资人/执行事务合伙人）：　　　，

联系电话：　　　　　　 ，

委托代理人：　　　　　　　 ，联系电话：　　　　　　 。

被申请人名称：　　　　　　　　　　　　　　　　　　，

统一社会信用代码：　　　　　　　　　，

住所（主要经营场所）：　　　　　　　　　　　　　　 ，

法定代表人（投资人/执行事务合伙人）：　　　，

联系电话：　　　　　 ，

委托代理人：　　　　　　　 ，联系电话：　　　　　　 。

　　年　月　日，本局收到申请人企业名称争议裁决申请书及相关材料，已依法予以受理，制发了《企业名称争议受理通知书》（X市监名争受〔　　〕　　号）。由于

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 　，根据《企业名称登记管理规定》《企业名称登记管理规定实施办法》等规定，现决定中止对该争议的审查程序。

如以上中止审查情形消除，双方当事人可向我局申请恢复审查，我局将在确认中止审查情形消失后恢复审查。中止审查的时间不计算在审查期限内。

特此通知。

XX市场监督管理局

年　　月　　日